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Zdrowe posiłki, piękna kuchnia

Drodzy Państwo,

Serdecznie dziękujemy za zaufanie okazane firmie DLF i zakup robota KOHERSEN, 
który z pewnością stanie się najlepszym współpracownikiem i przyjacielem 
w Państwa kuchni. Produkuje go hiszpański koncern Taurus, który posiada 40-letnie 
doświadczenie w dziedzinie projektowania urządzeń AGD. 

Wyłączny Importer i Generalny Dystrybutor, firma DLF istnieje na polskim 
rynku od początku lat dziewięćdziesiątych, zaufało nam już ponad ćwierć miliona 
klientów, pracuje dla nas ponad tysiąc przedstawicieli handlowych w blisko 
pięćdziesięciu biurach w całym kraju.

Przy tworzeniu robota KOHERSEN firma Taurus oparła się na technologii indukcji 
– najnowocześniejszym rozwiązaniu technologicznym w dziedzinie gotowania. 
Jesteśmy przekonani, że przygotowywanie potraw w zaproponowany przez nas 
sposób pozwoli Państwu osiągnąć sukces kulinarny.

Książka kucharska ułatwi to zadanie. Mamy nadzieję, że wraz z nią odkryjecie 
Państwo, iż gotowanie może być szybkie i proste, a jedzenie przygotowywane 
według naszych przepisów jest zdrowe i smaczne. Kuchnia, którą proponujemy 
nie jest wyszukana, jednak potrawy które przedstawiamy z pewnością mile 
zaskoczą samych Państwa, Rodzinę i Przyjaciół.

Niniejsza książka kucharska ma pomóc również w przygotowywaniu potraw 
zdrowych i lekkich. Ten sposób odżywiania, niezwykle popularyzowany na świecie, 
z dnia na dzień zyskuje coraz więcej nowych zwolenników w Polsce. 

Decyzja o zakupie robota KOHERSEN oznacza krok w przyszłość oraz postawienie 
na funkcjonalność i innowację. To także nowy styl życia dzięki zdrowemu 
i smacznemu odżywianiu. To jest prawdziwy pomysł na lepsze życie.

Serdecznie pozdrawiam,

Sławomir Radacki
Prezes Zarządu
Dyrektor Generalny
DLF Sp. z o.o.



77

Od Redaktora

Oddając do rąk użytkowników książkę kucharską, zawierającą instrukcję 
przygotowywania potraw przy pomocy robota KOHERSEN, chciałbym przede 
wszystkim bardzo podziękować wszystkim tym, którzy przyczynili się do jej 
powstania. 

W szczególności chciałbym najserdeczniej podziękować całemu zespołowi 
przygotowującemu potrawy. Są to osoby, które poświęcając swój prywatny czas, 
zapał i pełen entuzjazm, przez niemal dwa miesiące spędzały po kilka godzin 
dziennie przy stole kuchennym. Osoby te gotowały w jednej, wspólnej kuchni 
zaaranżowanej w biurze ALBION Albina i Izy Grządkowskich oraz Nicolasa Spiridisa 
w roku 2008 w Warszawie. Efekt ich pracy, zawarty na kolejnych stronach tej 
książki, świadczy nie tylko o ich umiejętnościach i wytrwałości, ale również  
o ponadprzeciętnej zdolności do pracy zespołowej. 

W imieniu kierownictwa, dystrybutorów, przedstawicieli  i pracowników DLF, 
ale przede wszystkim w imieniu wszystkich użytkowników robota KOHERSEN, 
chciałbym podziękować Wam za to, co uczyniliście dla powstania tej książki. 
Dziękuję kierownikom całego zespołu, Danusi i Robertowi Guzek, którzy planowali 
pracę, zamawiali produkty i dokonali opracowania przepisów. Dziękuję wszystkim 
członkom zespołu: Katarzynie i Bartłomiejowi Dymińskim, Tomaszowi Krajewskiemu, 
Andrzejowi Adamowiczowi, Elżbiecie Malinowskiej i Elżbiecie Łapacz, za wkład 
ich pracy i oddanie swojej kreatywności na rzecz wspólnego dzieła. 

Wszystkim klientom pragniemy zwrócić uwagę, aby przed pierwszym gotowaniem 
dokładnie przeczytali instrukcję obsługi robota. Proponujemy, aby na początku 
wypróbowali najprostsze przepisy, które znajdują się w rozdziale: Pierwsze przepisy. 
Parametry gotowania (czas, temperatura, prędkość) mogą nieco różnić się od tych 
podanych w książce. Może mieć na to wpływ inna twardość i świeżość produktów 
od tych, które zostały zastosowane podczas przygotowywania przepisów. Prosimy 
o zwrócenie na to szczególnej uwagi i w razie potrzeby ich modyfikowanie.

Służymy wszelką pomocą, chętnie odpowiemy na pytania, które pojawią się 
podczas korzystania z robota KOHERSEN. Prosimy wówczas o kontakt z osobą, 
która była u Państwa w domu na prezentacji.

Życzymy Wszystkim dużo satysfakcji podczas używania robota KOHERSEN.

Dr Maciej Waszczyk
Wiceprezes Zarządu

Dyrektor Marketingu i Sprzedaży
DLF Sp. z o.o.


